
                UBND XÃ NẬM NÈN 

TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ 

  

Số:   /QĐ-MNHM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Nậm Nèn, ngày 29 tháng 08 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm chức vu ̣tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, năm học 2025 - 2026 

 
  

                     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ 

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của  Bộ 

giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm Non;  

Căn cứ Thông tư 33/2005/TT-BGDĐT, ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong 

các cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ vào biên bản giới thiêụ chức danh tổ trưởng, tổ phó của các tổ chuyên 

môn trường mầm non Huổi Mí; 

Căn cứ vào năng lực chuyên môn, năng lưc quản lý của các cá nhân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo giữ chức vu ̣tổ 

trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn Mẫu giáo, Nhà trẻ, năm hoc̣ 2025 - 2026.                     

Điều 2. Các tổ trưởng, tổ phó các tổ chyên môn Mẫu giáo, Nhà trẻ có nhiêṃ vu ̣

xây dưṇg kế hoac̣h, tổ chức hoaṭ đôṇg, kiểm tra đánh giá moị hoaṭ đôṇg của tổ mình 

theo điều lê ̣ trường hoc̣ và theo các quy điṇh của nhà trường; các tổ trưởng, tổ phó 

chuyên môn Mẫu giáo, Nhà trẻ được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/09/2025. các ông (bà) P. 

Hiệu trưởng, kế toán và các ông (bà) có tên taị Điều 1 chiụ trách nhiêṃ thi hành quyết 

điṇh này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3; 

- Lưu: VT.                                                                                                                                   

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  

   



 

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CÁC TỔ CHUYÊN MÔN 

NĂM HỌC 2025 - 2026  
( Kèm theo quyết điṇh số:     /QĐ-MNHM  ngày 29 tháng 08 năm 2025  

của trường mầm non Huổi Mí) 

 

01.  Bà: Cà Thị Pâng   Tổ trưởng chuyên môn tổ Mẫu giáo. 

02.  Bà: Lường Thị Phong   Tổ phó chuyên môn tổ Mẫu giáo. 

03.  Bà: Tòng Thị Hoài   Tổ trưởng chuyên môn tổ Nhà trẻ. 

04.  Bà: Lường Thị Ngân    Tổ phó chuyên môn tổ Nhà trẻ. 

 

Tổng số có 04 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


